Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 19/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO
“CURSINHO POPULAR "DJANIRA MOTTA E SILVA" - EDIÇÃO 2023 - DO IFSP - AVARÉ ” DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP) - CAMPUS AVARÉ

RESULTADO FINAL

COMUNICADO N 19/2023 – CEX – IFSP-AVR

EDITAL CEX-AVR 14, DE 01 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA MULHERES DO IFSP DO CAMPUS AVARÉ

EM RESPOSTA AO Edital nº 14 de 01 de junho de 2023, referente ao processo seletivo simplificado para as vagas
do “Cursinho Popular 'Djanira Motta e Silva' – edição 2023 - Campus Avaré do IFSP", a Coordenação de Extensão
do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o
resultado do processo seletivo apurado, em ordem alfabética:

NOMENOME CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ana Carolina Tobias Ramos ***279*** SELECIONADO(A)

Ana Julia Ribeiro de Melo ***468*** SELECIONADO(A)

Ana Laura Ozório Paulino ***589*** SELECIONADO(A)

Anna Marcely Martins Machado ***988*** SELECIONADO(A)

Camily Adélia Lara de Camargo Augusto ***374*** SELECIONADO(A)

Emily Vitória de Carvalho Gomes ***939*** SELECIONADO(A)

EULA CRISLENE DE BARRIOS ***879*** SELECIONADO(A)

Fernanda Delciza Pinto Campos ***700*** SELECIONADO(A)

Fernanda Priscila de Souza Martins ***296*** SELECIONADO(A)

Gabriel Araújo Nicetto ***794*** SELECIONADO(A)

Isabele Cristina da Silva ***326*** SELECIONADO(A)

Iuri Singh de Moura Roque ***885*** SELECIONADO(A)

João Victor Silvestre Marcondes Ferreira ***129*** SELECIONADO(A)

Jonathan Rian Galli ***905*** SELECIONADO(A)

Kathleen Gabrielly Marques Pinto ***817*** SELECIONADO(A)

Kauã Borelli de Oliveira ***866*** SELECIONADO(A)

Mayara Amorim dos Santos ***323*** SELECIONADO(A)

Nayara Cristina Gabriel Becker ***222*** SELECIONADO(A)

Pablo de Souza Vasconcelos ***445*** SELECIONADO(A)

Sandra regina dos santos ezequiel ***467*** SELECIONADO(A)

Sofia Andrade Sales Cavalcante Falanghe ***622*** SELECIONADO(A)

Stefani Gabriely Ferreira Gomes ***304*** SELECIONADO(A)

Thiago Caetano Firmiano ***134*** SELECIONADO(A)

Iuri de Araújo Ferreira da Silva ***461*** SELECIONADO(A)

Vitória Silva Vieira ***485*** SELECIONADO(A)

- Os alunos selecionados receberão orientações sobre o início das aulas, que se dará no dia 24 de julho de 2023, às 14h,24 de julho de 2023, às 14h,

no Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Avaré;

- A garantia de matrícula está condicionada ao comparecimento nas aulas, conforme datas e horários divulgados acima.

A ausência sem justificativa, amparada pela Organização Didática vigente do IFSP, será considerada como renúncia

expressa à vaga, liberando-a para chamar candidatos inscritos no edital para preenchimento de vagas remanescentes.

Câmpus Avaré/SP, 18 de julho de 2023

Elaine Aparecida Campideli Hoyos
Coordenadora de Extensão - IFSP-AVR

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Aparecida Campideli HoyosElaine Aparecida Campideli Hoyos , COORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVRCOORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVR, em 18/07/2023 14:40:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585914
eef271a27a

COMUNICADO N.º 19/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: